

Grinberg, Marek

Komunikat w sprawie konkursu Prezydenta Miasta - "Dyplom dla Płocka"

Notatki Płockie 23/3-96, 50

1978

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych oraz w kolekcji mazowieckich czasopism regionalnych mazowsze.hist.pl.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

ne wykorzystanie zasobów wodnych, prognoza niezamierzonych (w tym niekorzystnych) zmian środowiska przyrodniczego, uwzględnienie wartości tego środowiska w planowaniu przestrzennym. Być może kształcenie studentów

geografii w ramach tak lub podobnie zarysowanych problemów (specjalności) zwiększy ich przydatność zawodową a regionowi, na przykładzie którego te problemy się rozwiązuje, dostarczy wartościowych opracowań.



MAREK GRINBERG

Komunikat w sprawie konkursu Prezydenta Miasta — „Dyplom dla Płocka”

W dniu 4.10.1978 r. podczas uroczystej inauguracji roku akademickiego w Filii Politechniki Warszawskiej w Płocku zostały wręczone nagrody za najlepsze prace inżynierskie i magisterskie płockich studentów, biorące udział w konkursie Prezydenta Miasta „Dyplom dla Płocka”.

Konkurs, któremu patronował Urząd Miejski, Filia PW w Płocku i Redakcja „Tygodnika Płockiego”, miał na celu zachęcenie studentów i pracowników Filii do podejmowania prac związanych tematycznie z życiem społeczno-gospodarczym naszego miasta.

W skład Komisji Konkursowej oprócz przedstawicieli instytucji organizujących konkurs, weszli również członkowie dyrekcji największych płockich zakładów pracy: Przedsiębiorstwa Budownictwa Przemysłowego „Petrobudowa”, Mazowieckich Zakładów Rafineryjnych i Petrochemicznych oraz Fabryki Maszyn Żniwnych. Do konkursu zgłoszono 23 prace dyplomowe z zakresu budownictwa, chemii i mechaniki.

W rezultacie działania Komisji Konkursowej wyłoniono spośród nich siedem najlepszych prac, którym przyznano nagrody i wyróżnienia. Pierwsze miejsce, mgr inż. Marii Krajczewskiej i mgr. inż. Józefowi Krawczykowi za pracę „Projekt Modernizacji Oddziału Produkcji Betonów w PBP „Petrobudowa” wyko-

naną pod kierunkiem dr. inż. Henryka Wojciechowskiego. Drugie miejsce mgr inż. Beacie Pawłowskiej za pracę „Badanie niektórych czynników wpływających na jakość powłok lakierniczych kombajnu „Bizon”. Trzecie miejsce mgr inż. Barbarze Kleniewskiej za pracę „Badania nad wykorzystaniem nowych napełniaczy krajowych do produkcji bitumicznych mas gładzących zastosowanych w samochodach osobowych”. Obie prace wykonane zostały pod kierownictwem doc. dr. inż. Andrzeja Bukowskiego. Tematy pozostałych prac dotyczyły modernizacji oddziałów płockich przedsiębiorstw przemysłowych, zastosowaniu tworzyw sztucznych do konserwacji zabytków i wykorzystania produktów ubocznych powstających w MZRiP do umocnienia skarpy płockiej.

Komisja Konkursowa pod przewodnictwem wiceprezydenta Miasta mgr. Marka Wołyniaka wysoko oceniła wartość merytoryczną i możliwości zastosowania rozwiązań technicznych proponowanych w wyróżnionych pracach. Część koncepcji i projektów jest już wdrażana w płockich przedsiębiorstwach, gdzie zresztą pracują ich autorzy.

Wszystkie nagrodzone i wyróżnione prace stały się własnością Urzędu Miasta, który zadba o ich właściwe wykorzystanie. Konkurs „Dyplom dla Płocka” jest jednym z przykła-
dów pracy Filii PW w Płocku na rzecz miasta i regionu.